08.01.28 MacTep 0TI€e10YHBIX CTPOUTEILHBIX H 1eKOPATHBHBIX PadoT

unHegosedgo
00 BLHOWAMOY IreHHIud(Q/Ku1o3|

O
O
O
O
O
O

umnHedoeedgo 9o BIHOWAMOL
VIIVHUINUJO Uhexron eiey

16.06.2025
04.07.2025

02.07.2025
10.07.2025
03.07.2025
10.07.2025

(ED-€LT 1L ['S'h)
QUHIALNOUKRE BH

ogedl JOHTAdAROOIdALT
XHITIOIRY ‘UHHOYOHO OURUIRH

(ED-€LT 1L "10 L'h) QUHAILLOURBE
eH ogedu SoHHAELOSMANWMAdIT

XUIMOIRY ‘UUHIIILD OUhUIBH

HLOOHAIRLEDY (HoModoLHOIOg)
noModRdrrogodgor
BLI9IO OMhHIRH

WUHOXHULOOY XITHIIBATUEUTHI
191e1drAsad oromorerxdogrron
‘BLHOWAMOY QURHIRH

gorowradu xi9Hgruodu
rrrreg yuHTd))

3,00

3,00

e uMHTad)

3,74
3,65
3,47
3,47
3,45
3,29
3,15

3

oJomoienA1oon dum UITHRU][

69/24.06.2025
272/04.07.2025

11/16.06.2025
251/04.07.2025
167/02.07.2025
436/10.07.2025
204/03.07.2025

55/20.06.2025

/1

1
2
3
4
5
6
7
8

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25







